
SOD  Č. 6440-0630-2020-020         Příloha č.: 2 
           Počet listů: 3 
                                                                
           

Upřesnění podmínek realizace zakázky 
                                                          

Název zakázky:  „Oprava revizních závad hromosvodů“ Kasárna Dobronín,  VMS Dobronín  

Popis předmětu plnění: 
Budou provedeny opravy revizních závad hromosvodů – oprava uzemňovacích soustav 
jednotlivých objektů. Stávající uzemňovací přívody nevyhovujících svodů budou propojeny 
se stávajícími uzemňovacími přívody vyhovujících svodů a se stávající okružní uzemňovací 
soustavou Uzemnění bude doplněno instalací zemnicích tyčí. 
 
Kasárna Dobronín  06-08-01: 

Správní budova  06-08-01/001  Provedení výkopů .Propojení uzemňovacího přívodu 
stávajícího svodu s uzemňovacím přívodem svodu  budovy č.22 –montáž vedení 
uzemňovací FeZn d 10 pomocí svorek . Instalace zemnicích tyčí. Antikorozní nátěr svorek 
uzemňovacího vedení. Revize provedené opravy, vypracování revizní zprávy. 
 
Sklad PHM  06-08-01/012  Provedení výkopů. Propojení uzemňovacích přívodů 
stávajících svodů  č. 1 a 2 mezi sebou a propojení  s uzemňovacím přívodem svodu  
budovy č.22 –montáž vedení uzemňovací FeZn d 10 pomocí svorek .  Antikorozní nátěr 
svorek uzemňovacího vedení. Revize provedené opravy, vypracování revizní zprávy. 
 
Přístřešek PTU6  06-08-01/016  Provedení výkopů. Propojení uzemňovacích přívodů 
stávajících svodů  č. 1 a 2 mezi sebou –montáž vedení uzemňovací FeZn d 10 pomocí 
svorek . Instalace zemnicích tyčí. Antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení. Revize 
provedené opravy, vypracování revizní zprávy. 
 
 

VMS Dobronín  06-08-04 : 
Sklad munice 06-08-04/1 Řezání stávající vozovky, řezání podkladního betonu, 
odstranění podkladu živičného a betonového z drážky .Propojení uzemňovacího přívodu 
stávajícího svodu č.5 na stávající okružní uzemňovací soustavu -montáž vedení 
uzemňovací FeZn d 10 pomocí svorek .  Antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení. 
Vyspravení drážky podkladním betonem, vyspravení krytu komunikace asfaltovým 
betonem. Revize provedené opravy, vypracování revizní zprávy. 
 
Sklad munice 06-08-04/2 Provedení výkopů .Propojení uzemňovacího přívodu 
stávajícího svodu  č.9  s uzemňovacím přívodem stávajícího svodu č.10 –montáž vedení 
uzemňovací FeZn d 10 pomocí svorek .  Antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení. 
Revize provedené opravy, vypracování revizní zprávy. 
 
Sklad munice 06-08-04/4 Řezání stávající vozovky, řezání podkladního betonu, 
odstranění podkladu živičného a betonového z drážky. Propojení uzemňovacích přívodů 
stávajících svodů č.3 , 4 , 5 na stávající okružní uzemňovací soustavu-montáž vedení 
uzemňovací FeZn d 10 pomocí svorek.  Antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení. 
Vyspravení drážky podkladním betonem, vyspravení krytu komunikace asfaltovým 
betonem. Revize provedené opravy, vypracování revizní zprávy. 
 



Sklad munice 06-08-04/10 Řezání stávající vozovky, řezání podkladního betonu, 
odstranění podkladu živičného a betonového z drážky . Propojení uzemňovacího přívodu 
stávajícího svodu č.3 na stávající okružní uzemňovací soustavu-montáž vedení 
uzemňovací FeZn d 10 pomocí svorek .  Antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení. 
Vyspravení drážky podkladním betonem, vyspravení krytu komunikace asfaltovým 
betonem. Revize provedené opravy, vypracování revizní zprávy. 
 
Sklad munice 06-08-04/11 Řezání stávající vozovky, řezání podkladního betonu, 
odstranění podkladu živičného a betonového z drážky . Propojení uzemňovacího přívodu 
stávajícího svodu č.3 na stávající okružní uzemňovací soustavu -montáž vedení 
uzemňovací FeZn d 10 pomocí svorek .  Antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení. 
Vyspravení drážky podkladním betonem, vyspravení krytu komunikace asfaltovým 
betonem. Revize provedené opravy, vypracování revizní zprávy. 
 
Sklad munice 06-08-04/13 Řezání stávající vozovky, řezání podkladního betonu, 
odstranění podkladu živičného a betonového z drážky . Propojení uzemňovacího přívodu 
stávajícího svodu č.4 na stávající okružní uzemňovací soustavu -montáž vedení 
uzemňovací FeZn d 10 pomocí svorek .  Antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení. 
Vyspravení drážky podkladním betonem, vyspravení krytu komunikace asfaltovým 
betonem. Revize provedené opravy, vypracování revizní zprávy. 
 
Sklad munice 06-08-04/15 Provedení výkopů. Propojení uzemňovacího přívodu 
stávajícího svodu  č.9  s uzemňovacím přívodem stávajícího svodu č.10–montáž vedení 
uzemňovací FeZn d 10 pomocí svorek .  Antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení. 
Revize provedené opravy, vypracování revizní zprávy. 
 
Sklad munice 06-08-04/16 Provedení výkopů. Propojení uzemňovacího přívodu 
stávajícího svodu  č.10  s uzemňovacím přívodem stávajícího svodu č.11–montáž vedení 
uzemňovací FeZn d 10 pomocí svorek .  Antikorozní nátěr svorek uzemňovacího vedení. 
Revize provedené opravy, vypracování revizní zprávy. 
 
Sociální budova  06-08-04/26  Provedení výkopů. Propojení uzemňovacích přívodů 
stávajících svodů  č. 1 a 2 mezi sebou . Propojení na uzemnění PEN budovy –montáž 
vedení uzemňovací FeZn d 10 pomocí svorek . Instalace zemnicích tyčí. Antikorozní nátěr 
svorek uzemňovacího vedení. Revize provedené opravy, vypracování revizní zprávy. 

 

Místo plnění, popis budov: 
Budou opravovány uzemňovací soustavy u budov: 
Kasárna Dobronín 06-08-01: 
 - Správní budova  06-08-01/1 – přízemní zděná jednopodlažní budova 
 - Sklad PHM  06-08-01/12 – přízemní zděná jednopodlažní budova 
 - Přístřešek PTU6  06-08-01/16 – přízemní kovová jednopodlažní budova 
VMS Dobronín 06-08-04: 
 - Sklad munice 06-08-04/budovy č. 1, 2, 4, 10, 11, 13, 15, 15, 16 – přízemní zděné 
    jednopodlažní budovy. 
 - Sociální budova 06-08-04/26 – přízemní zděná jednopodlažní budova. 
 
Podmínky realizace: 



- Omezený pohyb pracovníků uvnitř vojenského areálu pouze na místa realizace
zakázky

- Zákaz používání otevřeného ohně. Kouření je umožněno pouze na místě k tomu
určeném

- Pracovníci musí být pouze občany EU , při zajištění vstupu do vojenského areálu
uvést jméno, příjmení, čísla občanského průkazu, dokladu, typy mobilních telefonů.

- Při vstupu do vojenského areálu vyplnit a podepsat „Informace o návštěvnících
organizačního celku MO“ (Covid 19).

- Pracovníci se musí řídit pokyny Vojenské policie, která střeží vojenský areál.
- Pracovníci nebudou vstupovat do budov.
- Práce v sobotu , v neděli a mimo pracovní dobu může být povolena na základě

žádosti zhotovitele, povolení vydává Správce vojenského areálu VZ 551230.
- Výkopové práce budou částečně probíhat v místech stávajících podzemních sítí, sítě

budou vytyčeny jednotlivými správci.

Zpracoval:


